загальних обсягів природного газу, замовлених
Споживачем на всі розрахункові періоди протягом
строку дії Договору.»
2. Викласти пункт 4.3. Договору в наступній
редакції:
«4.3. Загальна вартість цього Договору становить
593 736,80 грн., крім того ПДВ – 118 747,36 грн.,
разом з ПДВ – 712 484,16 (сімсот дванадцять тисяч
чотириста вісімдесят чотири гривні сорок копійок)
грн.».